
 
 

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

19.03.2021 № 80-нпа 
 

г. Новосибирск 

 

О внесении изменений в приказ министерства сельского хозяйства 

Новосибирской области от 21.06.2016 № 98-нпа 

 

 

В соответствии с пунктом 8 Типового положения об общественном совете 

при исполнительном органе государственной власти Новосибирской области, 

утвержденного постановлением Правительства Новосибирской области 

от 01.12.2015 № 425-п, по согласованию с советом Общественной палаты 

Новосибирской области (письмо от 15.03.2021 № 122-ОП), 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

Внести в приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области 

от 21.06.2016 № 98-нпа «Об общественном совете при министерстве сельского 

хозяйства Новосибирской области» следующие изменения: 

в Положении об общественном совете при министерстве сельского 

хозяйства Новосибирской области: 

1. В абзаце пятом пункта 11 слово «министру» заменить словами 

«заместителю Председателя Правительства Новосибирской области – министру 

сельского хозяйства Новосибирской области (далее - министр)». 

2. В подпункте 2 пункта 13 слова «свыше 1 года» заменить словами «свыше 

3 лет». 

 

 
 

Заместитель Председателя Правительства  

Новосибирской области – министр                                                Е.М. Лещенко 

 

 

 

 

 

 

 
 

Я.С. Пахомова 

238 65 68 


